
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表す

る。 

事 業 名 
奥山排水処理施設 凝集沈殿槽埋設

配管修繕業務 
所管課 クリーン21長谷山

 

種別及び概要 
奥山排水処理施設の凝集沈殿槽から処理水槽に埋設されている管

渠を更新する業務 

 

指名選定理由 
登録業者中、一般土木工事・屋内屋外配管工事を希望し、本店また

は支店を管内に有する者（及び見積徴収業者） 

 

指 名 業 者 第 1 回入札額 第 2回入札額 

（有）城陽環境開発 737,963 円 537,963 円 

（株）ジェイアンドジェイ 850,000 円 辞退 

（株）クリタス西日本支社 1,500,000 円 辞退 

（有）フェニックスジャパン 辞退  

（株）カナヤマ建設 辞退 ― 

（株）星山組 辞退 ― 

（株）原田組 辞退 ― 

（株）藤本工業 辞退 ― 

（有）ジーエム工業 辞退 ― 

（株）白川工業 辞退 ― 

（株）ナカガワ 辞退 ― 

（有）照喜名工業所 辞退 ― 

（株）彩光 辞退 ― 

（株）南京都設備土木 辞退 ― 

山田工業（株） 辞退 ― 

 

契約の相手方 

      住  所   京都府宇治市菟道丸山１番地４４ 

      名  称   （有）城陽環境開発 

      代表者名   代表取締役 木村 秋子 

契約金額         581,000 円 
             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 43，037 円） 

契約種別         修繕業務契約 

履行期間   自     平成 30 年 2 月 21 日 

       至     平成 30 年 3 月 30 日 

工事場所（納入場所）   奥山排水処理施設 

契 約 日         平成 30 年 2 月 21 日 

入 札 日         平成 30 年 2 月 14 日 



 


